



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HSV FINANS II A/S I LIKVIDATION**

**ØSTERGADE 15, 9760 VRÅ**

**ÅRSRAPPORT**

**2014/15**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27. november 2015

---

Poul Thorup

**CVR-NR. 13 38 63 74**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. april 2014 - 31. marts 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	HSV Finans II A/S i likvidation Østergade 15 9760 Vrå
	Telefon: 66 14 01 05 Telefax: 66 13 91 13
	CVR-nr.: 13 38 63 74 Stiftet: 1. august 1989 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. april 2014 - 31. marts 2015
<b>Likvidator</b>	Poul Thorup
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering- og finansieringsrådgivning i bred forstand samt ejendoms- og selskabsadministration.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets realiserede i regnskabsåret 2014/15 et underskud på 309 tkr. mod et underskud på 556 tkr. sidste år. Årets resultat anses for utilfredsstillende. Egenkapitalen er samtidig forøget fra 533 tkr. i 2013/14 til 749 tkr. pr. 31. marts 2015.

Selskabet indgav 21. august 2015 anmodning om at træde i solvent likvidation til Erhvervsstyrelsen. Begæringen blev indgivet på baggrund af balancetal, der viste, at solvent likvidation ville kunne gennemføres.

Likvidator har i regnskabet foretaget de hensættelser hertil som likvidator finder nødvendige.

For nærmere beskrivelse af de beløbsmæssige indvirkninger i årsregnskabet henvises til afsnittet "Ændring i anvendt regnskabspraksis" i anvendt regnskabspraksis.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS**

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-328.557</b>	<b>6.838.022</b>
Personaleomkostninger.....	1	-197.148	-1.927.991
Af- og nedskrivninger.....		0	181.977
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-525.705</b>	<b>5.092.008</b>
Indtægter af kapitalandele.....		4.716	21.703
Andre finansielle indtægter.....	2	350.559	153.786
Andre finansielle omkostninger.....		-314.925	-4.656.365
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-485.355</b>	<b>611.132</b>
Skat af årets resultat.....	3	175.950	-1.167.558
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-309.405</b>	<b>-556.426</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-309.405	-556.426
<b>I ALT.....</b>		<b>-309.405</b>	<b>-556.426</b>

## BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		0	224.343
Andre værdipapirer.....		1.060.000	28.875
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>1.060.000</b>	<b>253.218</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.060.000</b>	<b>253.218</b>
Tilgodehavender fra salg.....		152	106.006
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	4.099.614
Andre tilgodehavender.....		28.017	42.535
Tilgodehavende selskabsskat.....		145.013	1.181.157
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>173.182</b>	<b>5.429.312</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>34.474</b>	<b>12.625</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>207.656</b>	<b>5.441.937</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.267.656</b>	<b>5.695.155</b>
<b>PASSIVER</b>			
Aktiekapital.....		2.000.000	2.000.000
Reserve for opskrivninger.....		524.993	0
Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		0	19.343
Overført overskud.....		-1.775.912	-1.485.850
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>749.081</b>	<b>533.493</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	6	314.117	80.699
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>314.117</b>	<b>80.699</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		0	4.801.957
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		41.259	212.794
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		117.657	55.127
Anden gæld.....		45.542	11.085
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>204.458</b>	<b>5.080.963</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>204.458</b>	<b>5.080.963</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.267.656</b>	<b>5.695.155</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## NOTER

	2014/15 kr.	2013/14 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	195.000	1.715.313	
Pensioner.....	0	78.827	
Omkostninger til social sikring.....	2.148	36.417	
Andre personaleomkostninger.....	0	97.434	
	<b>197.148</b>	<b>1.927.991</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	129.496	144.539	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	221.063	9.247	
	<b>350.559</b>	<b>153.786</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-21	
Overført i sambeskatning.....	-145.013	-100.045	
Regulering af udskudt skat.....	-30.937	1.267.624	
	<b>-175.950</b>	<b>1.167.558</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Andre værdipapirer</b>	
Kostpris 1. april 2014.....	205.000	648.527	
Tilgang.....	0	48.208	
Afgang.....	-205.000	0	
<b>Kostpris 31. marts 2015.....</b>	<b>0</b>	<b>696.735</b>	
Opskrivninger 1. april 2014.....	19.343	0	
Årets opskrivninger.....	-19.343	789.349	
<b>Opskrivninger 31. marts 2015.....</b>	<b>0</b>	<b>789.349</b>	
Ned- og afskrivninger 1. april 2014.....	0	619.652	
Årets nedskrivning.....	0	26.833	
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger.....	0	-220.401	
<b>Ned- og afskrivninger 31. marts 2015.....</b>	<b>0</b>	<b>426.084</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2015.....</b>	<b>0</b>	<b>1.060.000</b>	

## NOTER

Note

## Egenkapital

5

	Aktiekapital	Reserve for opskrivninger	Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. april 2014.....	2.000.000	0	19.343	-1.485.850	533.493
Salg af kapitalandele.....			-19.343	19.343	
Årets opskrivning.....		789.349			789.349
Udskudt skat heraf.....		-264.356			-264.356
Forslag til årets resultatdisponering.....				-309.405	-309.405
<b>Egenkapital 31. marts 2015....</b>	<b>2.000.000</b>	<b>524.993</b>	<b>0</b>	<b>-1.775.912</b>	<b>749.081</b>

Aktiekapitalen er i regnskabsåret 2011/12, hvor kapitalen på 3.100 tkr. blev nedsat til dækning af underskud mod nytægning på 2.000 tkr.

	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiekapital</b>		
Aktiekapitalen er fordelt således:		
A-aktier, 2.000 stk. a nom. 1.000 kr.....	2.000.000	2.000.000
	<b>2.000.000</b>	<b>2.000.000</b>

## Hensættelse til udskudt skat

6

Udskudt skat vedrører forventet skatteforpligtelse, der forfalder i forbindelse med realisation af aktivet i 1. halvår 2015.

Beløbet specificeres således:

	Regnskabsmæssig værdi	Skattemæssig værdi	Midlertidig forskel
Udskudt skat af gevinst ved afståelse af K/S-anparter til realisationsværdi.....	0	-1.659.574	1.659.574
Fremførbare skattemæssige underskud.....	0	322.906	-322.906
	<b>0</b>	<b>-1.336.668</b>	<b>1.336.668</b>
Udskudt skat.....			<b>314.117</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****7**

Restindskudsforpligtelse K/S-anparter max. 2.539 (2013/14: 0 tkr.)

Kaution for egne K/S-anparter 2.478.152 kr. (2013/14: 2.391 tkr.)

Selskabets datterselskab HN Invest LXXXIV ApS er den 19. december 2014 opløst ved betalingserklæring efter Selskabslovens § 216. Selskabet hæfter således for eventuelle krav, der måtte opstå vedrørende HN Invest LXXXIV ApS.

*Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8**

Ingen.